—

REFORMAS INTELIGENTES

PARA

PABLO DIAZ-VALERA PENA
Bermudez,esc.B1, izq

28003 Madrid AN

Espafia

CIF/NIF: 05306848N

DESCRIPCION

Reforma integral/plz General del Mancha,6,5izq.

4to pago del 10% mas el IVA

IBAN:
ES6615632626373264983687

BENEFICIARIO:
ARMEN GAVALYAN

CANTIDAD PRECIO (€)

1 2.575,00

TOTAL NETO:

IVA 10% de 2.575,00

TOTAL (EUR):

FACTURA

Reformas Inteligentes S.L.

Doctor Sapena,9

Local Comercial (Drch)
03013 Alicante VC
Espafa

CIF/NIF: B05271705

Armen Gavalyan
641 506 255

reformas.inteligentes@yahoo.com

N° de factura:
Fecha:
Vencimiento:

Fecha de entrega:
Forma de pago:

IVA (€) IRPF (€)

257,50 0,00

TOTAL A PAGAR (EUR)

026
7/1/2022
7/1/2022

7/1/2022
Transferencia

IMPORTE (€)

2.832,50

2.575,00 €

257,50 €

2.832,50 €

2.832,50 €



